
Občinski svet občine Šentjur pri Celju je na podlagi 6. člena zakona o ustanovitvi občin ter določitvi njihovih 
območij (Uradni list RS, št. 60/94, 69/94, 69/94 in 56/98) ter 91. člena statuta Občine Šentjur pri Celju (Uradni list 
RS, št. 34/95) na seji dne 14. septembra 1998 sprejel 

O D L O K 
    o določitvi volilnih enot za lokalne volitve v Občini Dobje 

1. člen 

Za izvedbo volitev članov občinskega sveta in župana Občine Dobje se oblikuje ena volilna enota, ki zajema 
območje celotne Občine Dobje. 

2. člen 

V volilni enoti se voli sedem članov občinskega sveta in župan občine. 

3. člen 

Volitve v občinski svet in župana vodi in izvaja Volilna komisija občine Dobje. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu RS. 
 
 
Št. 004-19/98-112 
Šentjur pri Celju, dne 15. septembra 1998. 
 
  Predsednica 
                                                                                                                               Občinskega sveta 
                                                                                                                           občine Šentjur pri Celju 
                                                                                                                           Tatjana Oset, prof. l. r. 


